КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24 июня 2016 года

№ 87

с.Молдаванское

О внесении изменений в решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 17 декабря 2015 года № 62 «О бюджете Молдаванского сельского поселения Крымского района на 2016год»
В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях внесения соответствующих изменений в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Молдаванского сельского поселения Крымского района, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджета, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района решил:
1.Внести в решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 17 декабря 2015 года № 62 «О бюджете Молдаванского сельского поселения Крымского района на 2016 год» следующие изменения: изложив приложение № 2 «Перечень и коды главных администраторов доходов местных бюджетов – органы государственной власти Краснодарского края» в новой редакции (приложение).
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Совета
Молдаванского сельского поселения
Крымского района
Г.А.Буланович

Глава
Молдаванского сельского поселения

Крымского района
А.В.Улановский
	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Молдаванского

сельского поселения Крымского района

от 24.06.2016г. № 87

Перечень и коды главных администраторов

доходов местных бюджетов - органы государственной власти Краснодарского края

	Код главного администратора доходов местных бюджетов
	Наименование исполнительного

органа государственной власти Краснодарского края
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Источники доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

	816
	Министерство экономики

Краснодарского края
	816 1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений

	821
	Департамент имущественных

отношений Краснодарского края
	821 111 05026 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, которые расположены в границах сельских поселений, находятся в федеральной собственности и осуществление полномочий по управлению и распоряжению которыми передано органам государственной власти субъектов Российской Федерации, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	821 114 06033 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, которые расположены в границах сельских поселений, находятся в федеральной собственности и осуществление полномочий по управлению и распоряжению которыми передано органам государственной власти субъектов Российской Федерации

	821 116 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	854
	Министерство природных ресурсов Краснодарского края
	854 1 16 25010 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о недрах

	8541 16 25020 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации об особо охраняемых природных территориях

	854 1 16 25030 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации об охране и использовании животного мира

	854 1 16 25040 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства об экологической экспертизе

	854 1 16 25050 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства в области охраны окружающей среды

	854 1 16 25060 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение земельного законодательства

Председатель Совета
Молдаванского сельского поселения
Крымского района
Г.А.Буланович

Глава
Молдаванского сельского поселения

Крымского района
А.В.Улановский